Российская Федерация

 Международный научно-

образовательный проект институт

современного образования

SmartSkills
 г. Орск, Оренбургская область

www.смарт-скиллс.рф
mp-smartskills@yandex.ru

Руководителям органов управления

 образованием

Руководителям образовательных

организаций

от 26.04.2020 г.              №2020-7

 «О международных мероприятиях к 75-

летию Великой Победы»

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Институт современного образования SmartSkills, в целях содействия

организации мероприятий в рамках Года памяти и славы, утвержденного Указом

Президента Российской Федерации, а также формирования уважительного

отношения к подвигу советского народа в годы Великой Отечественной войны,

развития творческого потенциала педагогов и обучающихся, предлагает принять

участие в следующих конкурсах

- международный конкурс рисунков "Краски Победы" (прием заявок до 15 мая

2020 г.)

- международный конкурс вокалистов «Песни Победы» (прием заявок до 30

мая 2020 г.)

Участие в перечисленных мероприятиях бесплатное.

Подробная информация представлена в социальных сетях проекта и на

официальном сайте:

https://www.смарт-скиллс.рф

https://vk.com/smart.skills?w=wall-138745440_544

Приглашаем педагогов и обучающихся образовательных организаций принять

участие в мероприятиях проекта.

С уважением,                                                                                                           Е.В. Полонский

руководитель проекта,

магистр педагогического образования

преподаватель высшей категории, член ВЭО России

член и председатель проблемного совета МАНЭБ

http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
https://vk.com/smart.skills?w=wall-138745440_544